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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 1 Ekim 
2017 ve 30 Eylül 2018 tarihlerini kapsayan 
Nature Index 2018 sıralamasında toplamda 
2.11 FC puanı (toplam 5 yayın) ile Türkiye 
Üniversiteleri arasında 8. sırada yer alma 
başarısı gösterdi. Üç yıldır üst üste Nature 
Index’de Türkiye Üniversiteleri arasında 
ilk ona girmeyi başaran DAÜ, istikrarlı 
başarısını böylelikle sürdürmüş oldu.
 
NATURE Index 2018 sıralamasında 
DAÜ’nün yer almasında DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyelerinden, 
Prof. Dr. Mustafa Halilsoy, Doç. Dr. S. 
Habib Mazharimousavi, Yrd. Doç. Dr. Tugçe 
Karaderi, Yrd. Doç. Dr. Ali Övgün ile doktora 
öğrencisi S. Danial Forghani ve Tıp Faültesi 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Huriye Nursel 
Elçioğlu’nun yazdığı yayınlar yer alıyor. 

DAÜ’nün Nature Index 2018’de yer almasını 
sağlayan dergi ve yayınlar arasında ise 
Nature Genetics “Protein-Altering Variants 
Associated With Body Mass İndex İmplicate 
Pathways That Control Energy Intake And 
Expenditure In Obesity”, European Physical 
Journal C “A Note On Thin-Shell Wormholes 
With Charge İn ()-Gravity,  Asymmetric 
Thin-Shell Wormholes, Falsifying 
Cosmological Models Based On A Non-
Linear Electrodynamics” American Journal 
of Human Genetics “Recessive MYF5 
Mutations Cause External Ophthalmoplegia, 
Rib, and Vertebral Anomalies” yer alıyor. 

Nature Index (Doğa Endeksi) Nedir?
Nature Index, bağımsız olarak seçilmiş 
tıp, sağlık, kimya, fizik, yer ve çevre 
bilimleri konularında dünyanın en saygın 82 
bilimsel dergisinde yayınlanan makaleleri 

tarayarak aylık ve yıllık listeler oluşturan 
bir veri tabanıdır. Bu veri tabanı, Nature 
Research tarafından derlenmiştir. Nature 
Index, kurumsal, ulusal ve bölgesel 
düzeyde derlemeler yapıp, yüksek kaliteli 
araştırmaların çıktılarını ve akademik iş 
birliğini (collaboration) ölçmek için gerçek 
zamanlı bir sunucudur (proxy). Nature Index 
aylık olarak güncellenmekte olup, sonuçlar 
12 ay sonunda Creative Commons isimli 
ticari olmayan bir kuruluşun lisansı altında 
www.natureindex.com adresinde herkese 
açık olarak yayınlanır. Nature Index bölge, 
ülke ve enstitü/üniversite düzeyindeki yıllık 
çıktıları ve önceki yıllarda yayınlanan yıllık 
tabloların bir arşivini (2016 yılına kadar) 
yayınlamaktadır.

Doğa Endeksi Metrikleri Nasıl 
Hesaplanır?
En basit olanı makale sayımıdır (AC). 
Bir ülkeye veya kuruma, o ülkeden veya 
kurumdan en az bir yazarı olan her makale 
için 1 adet AC verilir. Bu, bir makalenin sahip 
olduğu yazar sayısına bakılmaksızın geçerlidir 
ve aynı makalenin birden fazla ülkenin veya 
kurumun AC’sine katkıda bulunabileceği 
anlamına gelir. Bir ülkenin veya kurumun bir 

makaleye katkısı hakkında bir fikir edinmek 
ve bir defadan fazla sayılmadığından emin 
olmak için, Doğa İndeksi, her makalede 
yazarların payını hesaba katan kesirli sayımı 
(FC) kullanır. Makale başına mevcut toplam 
FC, her birinin eşit katkı sağladığı varsayımı 
altında tüm yazarlar arasında paylaşılan 1’dir. 
Örneğin, 10 yazarlı bir makale, her yazarın 
0.1’lik bir FC aldığı anlamına gelir. Birden 
fazla kuruma bağlı olan yazarlar için, bireysel 
yazarın FC daha sonra bu kurumlar arasında 
eşit olarak bölünür. Bir kurum için toplam 
FC, bireysel bağlı yazarlar için FC toplanarak 
hesaplanır.

Prof. Dr. Osam’a Ziyaret Gerçekleştirildi
Öte yandan Nature Index 2018 sıralamasında 
yayınladıkları yayınlarla DAÜ’nün 
sıralamada yer almasını sağlayan öğretim 
üyeleri DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Özarslan 
eşliğinde DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’ı makamında ziyaret etti. 3 Ocak 
2019 Perşembe günü gerçekleştirilen ziyaret 
sırasında öğretim üyelerini gönülden tebrik 
ettiğini bildiren Prof. Dr. Osam,  DAÜ’nün 
başarılarının her gün artarak devam 
edeceğinin altını çizdi.

DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 3. KEZ TÜRKİYE’NİN 
EN İYİ 10 ÜNİVERSİTESİ ARASINDA 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
2 Ocak 2019 Çarşamba günü, ülkemizde Aralık ayında yaşanan sel 
felaketinin mağdurlarına destek olma amacıyla DAÜ tarafından 
başlatılan  “Bir Daha Olmasın” kampanyası çerçevesinde toplanan 
13,160.37 TL’nin Vakıflar İdaresi tarafından açılan 103041954 numaralı 
Vakıflar Bankası hesabına aktarıldığını belgeleyen evrakı, Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakanı Tufan Erhürman’a makamında 
sundu. 

Görüşmede konuşan Başbakan Erhürman, “Yaşadığımız olumsuzlukları 
aşmakta sergileyeceğimiz birliktelik, kuru bir kalabalık değil, bir halk 
olduğumuzun en önemli göstergesidir. Canlarımızı da kaybettiğimiz 
bir felaket yaşadık ve pek çok insanımız ciddi sıkıntılarla karşı karşıya 
kaldı. Bu tip sıkıntıların aşılmasında el birliğiyle çalışmamız gerekiyor. 
Bu bağlamda DAÜ’nün gerçekleştirdiği bu kampanya çok önemlidir. 
Tüm DAÜ ailesine duyarlılıkları için çok teşekkür ederim” diye konuştu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, 28 Aralık 2018 Cuma günü, Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri Bakanı 
Kudret Özersay’ı makamında ziyaret etti. Söz konusu ziyarette 
DAÜ’nün gündeminde yer alan konular tartışıldı. DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, KKTC Başbakan Yardımcısı 
ve Dışişleri Bakanı Kudret Özersay’a kabullerinden dolayı, 
Bakan Özersay da Prof. Dr. Osam’a ziyaretlerinden dolayı 
teşekkürlerini iletti.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) İçişleri  Bakanı Ayşegül 
Baybars Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ı makamında ziyaret etti. 2 Ocak 2019 Çarşamba günü, 
saat 11:00’de gerçekleştirilen söz konusu ziyarette KKTC İçişleri 
Bakanlığı ve DAÜ arasında olması muhtemel iş birlikleri üzerinde 
görüş alışverişinde bulunuldu.

İmzalanacak olan iş birliği protokolleri ile KKTC İçişleri 
Bakanlığı’na bağlı çalışma alanları ve DAÜ arasında ilişkilerin 
daha da güçleneceğinin vurgulandığı ziyaret sırasında, DAÜ Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Cem Tanova, Prof. Dr. Sevin Uğural, Prof. Dr. 
Naciye Doratlı ve Prof. Dr. Sonuç Zorlu Oğurlu da hazır bulundu.

DAÜ SEL MAĞDURLARI İÇİN TOPLADIĞI YARDIMI 
BAŞBAKAN’A TESLİM ETTİ

DAÜ REKTÖRÜ 
PROF. DR. OSAM 

DIŞİŞLERİ BAKANI 
ÖZERSAY’LA GÖRÜŞTÜ

KKTC İÇİŞLERİ BAKANI 
AYŞEGÜL BAYBARS 

DAÜ REKTÖRÜ 
PROF. DR. OSAM’I 

ZİYARET ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörlüğü, demokratik anlayış 
çerçevesinde, şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda 
2017-2018 Akademik Yılı ile ilgili olarak üniversitenin tüm çalışanları 
ile bilgi paylaşımında bulundu. Söz konusu bilgilendirme toplantısı, 
3 Ocak 2019 Perşembe günü, saat 14:30’da, Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Toplantıya rektör yardımcılarının yanı 
sıra fakülte dekanları, çok sayıda akademik, yönetsel ve işçi personel 
de katıldı. Toplantıda konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
2017-2018 Akademik Yılı’nı kapsayan dönemde üniversitenin 
içerisinde bulunduğu mali ve akademik yapıdan, kampüsteki 
gelişmelerden ve uluslararası iş birliklerinden detaylı bir biçimde 
bahsetti. Şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkelerinin önemine dikkat 
çeken Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün stratejik planları ve hedefleri ile ilgili 
bilgi verirken, diğer yandan dönem içinde alınan akreditasyonlar ve 
uluslararası üyeliklerle de ilgili katılımcıları bilgilendirdi. Prof. Dr. 
Osam, söz konusu toplantıda DAÜ personelinden gelen soruları da 
yanıtladı.

Mağusa Deniz Komutanı Deniz Albay Oğuzhan Aksoy, Doğu Akdeniz 
Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında 
ziyaret etti. 2 Ocak 2019 tarihinde gerçekleştirilen ziyarette Prof. Dr. 
Osam deniz komutanlığına yeni atanan Alb. Aksoy’a yeni görevinde 
başarılar diledi. 

Söz konusu ziyaret sırasında DAÜ hakkında geniş bilgiler veren 
Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün her geçen yıl gelişmeye ve büyümeye 
devam ettiğini vurguladı. DAÜ’deki öğrenci ve öğretim görevlisi 
profili, kampüs ve alt yapı olanakları, fakülte ve bölümler hakkında 
bilgi veren Prof. Dr. Osam, DAÜ’nün Gazimağusa için çok önemli 
bir değer olduğunu ifade etti. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Manama Bahreyn 
Temsilcisi Doç. Dr. Umut Koldaş, Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’ı makamında ziyaret etti. 
3 Ocak 2019 tarihinde gerçekleştirilen söz konusu ziyaret sırasında 
DAÜ ve Manama Bahreyn arasındaki iş birliklerinin güçlenmesi 
yönünde görüş alış verişinde bulunuldu.

Ziyaret sırasında DAÜ hakkında bilgiler veren Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün Times Higher Education (THE) ve QStar gibi önemli 
değerlendirme kuruluşlarından elde etmiş olduğu başarılardan 
bahsetti. Söz konusu ziyarette DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. 
Sevin Uğural ve Prof. Dr. Cem Tanova’da hazır bulundu.

DAÜ’DE 2017-2018 AKADEMİK YILI 
BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

MAĞUSA DENİZ 
KOMUTANI DENİZ ALBAY 

OĞUZHAN AKSOY, NECDET 
OSAM’I ZİYARET ETTİ

KKTC MANAMA 
BAHREYN TEMSİLCİSİ 
DAÜ’YÜ ZİYARET ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs 
Politikalar Merkezi (KPM) ile Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü’nün iş 
birliğiyle “Kamerun Anglofon Krizi Çözüm 
Paneli” konulu panel gerçekleştirildi. 
Panele konuşmacı olarak “Stop the War in 
Cameroon Coalition” (Kamerun’da Savaşı 
Durdurun Koalisyonu) üyeleri Achiri 
Emmanuel, Tantoh Didimus, Nancy Achu, 
Asanga Fon ve Formella Collins katıldı. 

Panelin başkanlığını yapan DAÜ İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı 
ve Kıbrıs Politikalar Merkezi Başkanı 
Prof. Dr. Ahmet Sözen gerçekleştirdiği 
açılış konuşmasında geniş katılımdan 
dolayı teşekkürlerini ileterek, Kamerun 
Anglophone Krizi çözüm süresince 
izlenebilecek olası politikaları değişik 
boyutlarıyla inceleyeceklerini bildirdi.

Nüfusu 22 milyon olan Kamerun’un 
sömürge döneminden kalma ‘Frankofon-
Anglofon’ Problemi, kuzeybatı ve 
güneybatı Anglofon bölgelerinde yaşayan 
5 milyon kişinin Frankofon yönetimine 
başkaldırarak ölümcül şiddet olaylarının 
ani ve hızlı bir artış göstermesine yol 
açması ile dünya gündemine oturdu. 2017 
Ekim ayının başında ‘Ambazonya’ adını 
verdikleri sembolik bir devlet kurduklarını 
ilan eden ayrılıkçılar, bağımsızlık 
ilanlarının başarısızlığa uğramasından sonra 
mücadelenin silahlı bir aşamasına başladılar. 

Yaşanan olaylarda çok sayıda sivil ve 
güvenlik görevlisi hayatını kaybetmesi 
üzerine, Birleşmiş Milletler ve Avupa 
Birliği önde olmak üzere birçok uluslararası 
örgüt ve ülke Kamerun Hükümeti’ni göreve 
çağırarak, Anglofon krizine çözüm bulma 
aracı olarak samimi ve yapıcı bir diyaloğu 
başlatması gereğini belirtti.

Panele konuşmacı olarak katılan Achiri 
Emmanuel panelin ilk konuşmasını 
yaparak, “Kamerun’da Savaşı Durdurun 
Koalisyonu”nu tanıttı ve diğer genç 
Kamerunlu’lara girişime katılmaları için 
çağrıda bulundu. Emmanuel girişimlerinin 
Kamerun’un tüm problemlerine çare 
üretmediğini, ancak süregelen Anglofon 
krizinin çözümüne katkıda bulunmayı 
amaçlayan farklı platformlardan biri 
olduğunu vurguladı. Emmanuel’in 
ardından bir konuşma yapan Tantoh 
Didimus, Kamerun’un karmaşık sömürge 
tarihinin kökenlerini açıklayarak Anglofon 
krizini genel hatlarıyla anlattı. Krizin 
sonlandırılması için dört aşamalı çözüm 
süreci önerisine değinen Didimus’un 
konuşmasının ardından katılımcılar ateşkes, 
insani yardım, diyalog ve bütünlüklü 
yaklaşımın önemine vurgu yaparak 
konuşmalarını yaptılar. Ateşkesin önemini 
vurgulayan bir konuşma yapan Nancy 
Achu, girişimlerinin Afrika Birliği’nin 
diyaloğu başlatmak için arabulucu atadığı 
ve barış gücünün güvenceye alacağı bir 
ateşkes önerdini belirtti. 

Asanga Fon ise insani yardımın ve 
diyaloğun önemine değindi. Girişimlerinin 
süren savaşın kurbanlarına yardım için 
ısrarlı olacağını belirten Fon, bu yardımları 
direk olarak şahıslara veya güvenilir insani 
örgütler vasıtasıyla dolaylı yollardan 
kanalize edeceklerini ifade etti. Ayrıca 
diyaloğun önemine vurgu yapan Fon, Afrika 
Birliği arabuluculuğunda uyuşmazlığın 
iki tarafının da temsilcileri ve diğer çıkar 
çevreleri arasında pozisyon odaklı değil 
çözüm odaklı bir ulusal diyalog çağrısında 
bulundukları açıkladı. 

Kapsamlı yaklaşımın önemini vurgulayan 
Formella Collins ise girişimlerinin BM’nin 
at gözlüğünü çıkararak erken uyarı 
işaretlerini farkına varması ve öncelikli 
koruma sorumluluğunu yerine getirmesi 
için talepte bulunduğunu ifade etti. Collins 
bunun için BM’nin self determinasyon 
konularında uzman olan kişilerden oluşan 
bir daimi komisyon ve ayrılık ile self 
determinasyon vakalarında hakemlik 
edecek Uluslararası Adalet sistemi gibi 
somut mekanizmalar kurulmasını önermesi 
gerektiğini belirtti.

Panelin son kısmında ise Prof. Dr. Sözen 
mevcut BM sisteminin çok başarılı olmadığı 
erken uyarı ve erken müdahale sistemlerinin 
önemini vurgulayarak bu konularda BM’nin 
adım atmasının önemini ifade ederek 
oturumu kapattı.

DAÜ’DE KAMERUN ANGLOFON KRİZİNİN 
ÇÖZÜMÜ ÜZERİNE PANEL DÜZENLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı 
Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu (YDİHO) 
2018 – 2019 Akademik Yılı Güz Dönemi 
Toplumsal Sorumluluk Projeleri kapsamında 
hem öğrencilerin hem de öğretim 
görevlilerinin katıldığı yardım kermesi 
gerçekleştirdi. Öğrencilerin yardım toplamak 
amacıyla tüm yeteneklerini ortaya koyarak 
yaptıkları satışlardan elde edilen gelirin 
Kanser Hastalarına Yardım Derneği’ne 
bağışlanacağı bildirildi.

DAÜ YDİHO Toplumsal Sorumluluk 
Projeleri Takım Lideri Öğretim Görevlisi 

Mehşen Ercanlar ve proje öğretmenleri Pınar 
Hüdaoğlu, Pembe Tuna Karpazlı, Sevcan 
Tekhanlı Arabacıoğlu, Damla Simsaroğlu 
Ürem, Şerife Hocanın Aşıksoy, Sena Bundak 
Topukçuoğlu, Şerife Nalbantoğlu ve Eylem 
Akim’in de aktif katılımlarıyla gerçekleşen 
yardım kermesinde, Kanser Hastalarına 
Yardım Derneği görevlisi Yıldız Yaman da 
hazır bulundu. Büyük bir coşku ve katılımın 
olduğu kermes etkinliği sonrasında proje 
öğretmenleri ve öğrencileri bir sosyal 
sorumluluk etkinliğini daha başarıyla 
tamamladıkları için çok mutlu olduklarını 
dile getirdiler.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Kadın 
Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi (DAÜ-
KAEM) XIV. Üniversitelerarası Cinsel 
Taciz ve Saldırıya Karşı İş Birliği Destek ve 
İletişim Grubu Çalıştayı’na katıldı. Erciyes 
Üniversitesi Kadın Çalışmaları ve Uygulama 
Merkezi’nin ev sahipliğinde düzenlenen 
çalıştayda DAÜ-KAEM Başkanı Doç. Dr. 

Süheyla Üçışık Erbilen, Yönetim Kurulu 
Üyesi Prof. Dr. Fatma Güven Lisaniler ve 
Araştırma Görevlisi Uzman Bilcan Bladanlı 
DAÜ’yü temsil ettiler. 

Söz konusu çalıştayın ilk oturumunda 
“Üniversitelerde Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği’nin Kurumsallaşması” ele alındı. 

Ardından gerçekleştirilen oturumda ise 
Cinsel Taciz ve Saldırı (CTS) Etik Kurul 
ve Birimleri kuruluş aşamasında olan 
üniversitelerin karşılaştıkları güçlükler ve 
iyileştirme çabaları üzerine görüşler sunuldu. 
40 üniversitenin, bu alanda çalışan merkezleri 
ile Kayseri ve Nevşehir valiliklerinin eşitlik 
birimleri ve İl Kadın Hakları Koordinasyon 
Kurulları temsilcilerinin de hazır bulunduğu 
çalıştayda Doç. Dr. Erbilen, DAÜ’de 
toplumsal cinsiyet eşitliğini sağlamak adına 
mesafe katedildiğini belirtti. 

Doç. Dr. Erbilen, “Yükseköğretim 
Kurumları Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 
Tutum Belgesi”nin yüklediği sorumluluk 
gereği, Cinsel Taciz ve Saldırıya Karşı 
Politika Belgesi, Öğrenci ve Akademik 
Disiplin Yönetmelikleri’nde konu ile ilgili 
yapılan değişiklikler ile Önleme Birimi’nin 
kurulması çalışmalarının tamamlandığını da 
sözlerine ekledi.

DAÜ YDİHO’DAN ANLAMLI KERMES

DAÜ-KAEM ÜNİVERSİTELERARASI 
CİNSEL TACİZ VE SALDIRIYA KARŞI İŞ BİRLİĞİ 

DESTEK VE İLETİŞİM GRUBU ÇALIŞTAYI’NA 
KATILDI



BÜLTEN6

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), İletişim Fakültesi, Halkla 
İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü, 2018 – 2019 Akademik Yılı, Güz 
Dönemi’nin sonlarına doğru renkli görüntülere ev sahipliği yaptı. 
DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Anıl 
Kemal Kaya ve Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Umut 
Ayman tarafından verilen Kampanya Tasarımı dersi kapsamında, 
öğrencilerin geliştirdiği hizmetlerin lansmanları gerçekleştirildi.

Geçtiğimiz günlerde İletişim Fakültesi bahçesinde gerçekleştirilen 
etkinlik çerçevesinde öğrenciler, standlar kurarak geliştirdikleri 
hizmetleri tanıttılar. Bu kapsamda, tanıtıcı prospektüsler ve 
broşürler tasarlayan genç iletişimciler, standları ziyaret eden 
akademisyenlere ve öğrencilere hizmetlerini tanıtarak çeşitli 
ikramlarda bulundular.

Öğrencilerin, belirli firmalara ait hizmetleri geliştirip, pazarlama 
iletişimi kampanyalarını hazırladıkları ders, öğrencileri hem 

sektöre hazırlamak hem de deneyim kazanmalarını sağlamaları 
amacıyla gerçekleştirilmektedir.

Hayvan dostu kampüsüyle adada bir ilki gerçekleştiren Doğu 

Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), “Can Dostlarımızı” desteklemeye 

devam ediyor. Son olarak, DAÜ İletişim Fakültesi tarafından 

sosyal sorumluluk kapsamında 4 Ekim 2018 tarihinde açılmış 

olan “Kampüsteki Can Dostlar” temalı fotoğraf sergisi, ikinci 

kez açıldı. Sergi, DAÜ İletişim Fakültesi Öğretim Görevlisi Mert 

Yusuf Özlük danışmanlığında, Temel Fotoğrafçılık dersini alan 

öğrencilerin bir dönem boyunca DAÜ Kampüsü’nde yaşayan can 

dostların birbirinden güzel anılarını ölümsüz hale getirmesinden 

oluşuyor. Öğrencilerin vize ve final projeleri olarak toplanan 250 

kare arasından en iyi 36 fotoğraftan oluşan “Kampüsteki Can 

Dostlar” fotoğraf sergisi, DAÜ İletişim Fakültesi binasında tekrar 

açıldı. 

5 Ocak’a Kadar Ziyaret Edilebilecek

Serginin açılışına DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, İletişim 

Fakültesi Dekanı Doç. Dr. Agah Gümüş ve Polatpaşa İlkokulu 

Öğretmeni Şirin Zaferyıldızı’nın yanı sıra, fakülte öğretim üyeleri 

ve çok sayıda öğrenci katıldı. DAÜ KAY (Kısırlaştır, Aşılat ve 

Yaşat) Projesi kapsamında açılan fotoğraf sergisinden elde edilen 

tüm gelir, sokak hayvanlarına geri dönecek. Diğer üniversitelere 

de örnek olması amaçlanan proje, aynı zamanda öğrencilerin 

sokak hayvanları ile olan iletişimini de arttırmayı hedefliyor. 

Yakın zamanda hayatını kaybeden fotoğraf duayeni Ara Güler 

anısına açılan serginin açılış töreni, sergiye fotoğraflarıyla katkı 

koyan öğrencilere sertifika takdimi yapılmasının ardından sona 

erdi. Sokak hayvanlarının ihtiyaçları için bağış yapmak isteyenleri 

bekleyen sergi, DAÜ İletişim Fakültesi Sergi Alanı’nda 5 Ocak 

2019’a kadar ziyaret edilebilecek. 

DAÜ HALKLA İLİŞKİLER VE 
REKLAMCILIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ GÜZ 

DÖNEMİNİ RENKLİ GÖRÜNTÜLERLE SONLANDIRDI

HAYVAN DOSTU DAÜ’DEN “KAMPÜSTEKİ CAN 
DOSTLAR” TEMALI FOTOĞRAF SERGİSİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) İranlı Öğrenciler Birliği 
tarafından yılın en uzun gecesi 
olarak kabul edilen “Yalda 
Gecesi” yoğun bir katılım ile 
kutlandı. 21 Aralık 2018 Cuma 
günü, Rauf Raif  Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda düzenlenen 
etkinliğe katılım oldukça yoğun 
oldu. Hem İranlı öğrencilerin 
hem de Tajikistanlı, Azerbaycan 
ve Afganistanlı öğrencilerin 
katıldığı gecede İran’ın önde 
gelen sanatçılarından Farzad 
Farzin gerçekleştirdiği canlı 
performans ile geceye katılanlara 
keyifli saatler yaşattı.  
İran’ın Kıbrıs Büyükelçisi 
Hossein Aminian Tousi, 
Başkonsolos Babak Jahandideh 
ve İran Elçiliği temsilcileri 
de kutlamalara katılan önemli 
isimler arasında yer aldı.  Öte 
yandan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam ve DAÜ 
Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Cem Tanova geceye katılan 
isimler arasındaydı. 

Prof. Dr. Osam: “DAÜ ve 
Gazimağusa Sizlerin Evidir”
Açılışta konuşan Prof. Dr. Osam 
katılımlarından dolayı herkese 
hoşgeldiniz diyerek bu gece 
oldukça heyecanlı ve gururlu 
olduklarını ifade etti. DAÜ’nün 
uluslararası standartlada eğitim 

veren bir üniversite olduğunun 
altını çizen Prof. Dr. Osam, 
DAÜ’nün dünya sıralamalarında 
yer aldığını vurguladı. Geceye 
katılan tüm öğrencilere seslenen 
Prof. Dr. Osam, DAÜ ve 
Gazimağusa sizlerin evidir 
diyerek kendisinin de birçok kez 
İran’da bulunduğunu ve kendisini 
evinde gibi hissettiğini vurguladı. 
Prof. Dr. Osam, konuşmasına 
“İran’da insanlar çok sıcakkanlı, 
kültür bizlerin kültürüne oldukça 
benzer özelliklere sahip. Sizlerin 
de KKTC için aynı duyguları 
hissettiğinizi düşüyorum” 
ifadelerini kullanarak gecenin 
keyifli geçmesini temenni etti. 

Tousi: “İranlı Öğrencilerle 
Olmaktan Dolayı Mutluyum”
İran’ın Kıbrıs Büyükelçisi 
Hossein Aminian Tousi ise 
gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ’de bulunmaktan duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek 
farklı ülkelerden gelen çok 
sayıda İran’lı öğrenciyi bir arada 
görmekten dolayı heyecanlı 
olduğunu vurguladı.  İranlı 
öğrencilere seslenen Tousi, 
öğrencilerin İran Hükümeti’nden 
istedikleri öğrencilere özel 
döviz kuru konusunu İran’daki 
yetkililere ileteceğini bildirerek 
geceye katılan herkesin keyifli 
saatler geçirmesini diledi. 

DAÜ’DE İRANLI ÖĞRENCİLER 
YILIN EN UZUN GECESİNİ KUTLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Turizm Fakültesi tarafından AFIK Grup 
sponsorluğunda ve iş birliğiyle SOS 
Çocuk Köyü’ne yönelik geleneksel yeni 
yıl organizasyonunun 13.’sü DAÜ Deniz 
Kulübü’nde gerçekleştirildi. 

140 kişinin katıldığı etkinlik Grup 
Frekans’ın sahne almasıyla başladı. 
Ardından Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Hasan Kılıç her yıl olduğu gibi bu 
yıl da etkinliğe sponsor olan AFIK Grup 
müdürlerinden Özkan Karaağaç’a ve SOS 
Çocuk Köyü Müdürü Ahmet Akarsu’ya 
plaket verdi ve gecede görevli tüm 
DAÜ’lü öğrencilere teşekkür içeren açılış 
konuşmasını yaptı. 

SOS Çocuk Müdürü Ahmet Akarsu da 
gecede AFIK Grup ve Turizm Fakültesi’ne 
teşekkür belgesi sundu. AFIK Grup yetkilisi 

Özkan Özçınar AFIK-DAÜ iş birliğinde 
gerçekleşen bu etkinliklerden duydukları 
memnuniyeti dile getirerek, ilerleyen 
yıllarda da bunun devamını istediklerini 
temenni etti. Etkinlik kapsamında 
Karadeniz yöresel dans gösterileri, Kıbrıs 
folklörü, çocuklara özel ‘çılgın palyaçolar 
dans gösterisi’, mini club, rum sum sum ve  
‘o sen olsan bari’ dans performansı, Noel 
baba showlarına yer verilmiş ve çeşitli 
süpriz hediyeler dağıtılmıştır. Kültürlerarası 
iletişimin ön planda olduğu etkinlikte 
Urfa’lı öğrenciler salonda çiğ köfte yapımı 
sergilemişlerdir. Dolu dolu geçen gecede 
DAÜ’lü gençlerin yanı sıra, SOS Çocuk 
Köyü’nden katılan çocuklar da dans 
gösterisi ve şarkı dinletisi sunarak geceye 
katkıda bulundular. Gece boyunca canlı 
müzik yapan Grup Frekans da şarkılarıyla 
çocuklara çoşku dolu dakikalar yaşattı. 

DAÜ VE AFIK GRUP İŞ BİRLİĞİNDE 
SOS ÇOCUK KÖYÜ’NE YENİ YIL BALOSU


